ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

18.11.2025 № 2722-ПЗС
г. Екатеринбург

О награждении Почетным дипломом
Законодательного Собрания
Свердловской области

Законодательное Собрание Свердловской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
Наградить Почетным дипломом Законодательного Собрания

Свердловской области:
1. Муниципальное автономное учреждение дополнительного образования

«Детская школа искусств поселка Калья» (Североуральский
муниципальный округ) за большой вклад в эстетическое воспитание
подрастающего поколения.

2. Муниципальное бюджетное учреждение дополнительного образования
«Спортивная школа «Стратегия» (город Нижний Тагил) за большой
вклад в развитие шахматного и шашечного спорта в Свердловской
области.

Председатель
Законодательного Соб
Свердловской области1 документов Л.В.Бабушкина

110п-рзб 0 6 0 0 1